

Til: [REDACTED]
Emne: Ad. saksnummer 15463711
Svar til: drHeikoS <[REDACTED]>

Vedr.: anmeldt forhold – saksnr. 15463711

8/6-21 var jeg på politihuset på Grønland sammen med Morten Sjøstedt fra Varslerhuset Norge og leverte en anmeldelse, jfr. saksnr. nevnt over. Ved leveringen fikk vi beskjed om at bekreftelse på mottatt anmeldelse skulle bli sendt meg via Altinn.

Jeg har i dag vært på politihuset på Grønland sammen med Lisbeth Finch og Morten Sjøstedt fra Varslerhuset Norge for å få en bekreftelse på at politiet faktisk har mottatt anmeldelsen, samt for å levere ytterligere informasjon/bevis som belyser og forsterker sakens alvor ytterligere.

Vi fikk snakke med en kvinnelig politibetjent som, etter å ha sjekket, meddelte tilbake at jeg var oppført som anmelder og ikke som berørt, noe som var årsaken til at melding på Altinn hadde uteblitt.

I en så alvorlig sak finner jeg det svært urovekkende at politiet unnlater å meddele dette tidligere, noe som åpenbart hadde medført at jeg hadde sørget for å ordlegge meg på en slik måte at jeg hadde blitt oppfattet som berørt. Noe som kunne ha reddet flere liv.

For meg som levende menneske, ektemann, far, bestefar, samt overfor alle mine pasienter, opplever jeg i høyeste grad å være direkte berørt av anmeldt forhold: samtlige overnevnte har blitt nektet adekvat og godkjent behandling, i tillegg til at jeg som lege har blitt forsøkt presset til å bryte min lege-ed som resultat av anmeldtes kriminelle atferd.

Jeg ber nå politiet innstendig om hjelp til å forhindre ytterligere skade og død, noe som tør være kjent er en av politiets primære oppgaver også.

Jeg forventer derfor en snarlig tilbakemelding fra politiet som bekrefter endringen i min status, samt at jeg blir løpende orientert om utviklingen i saken.

Mvh,

Heiko Santelmann, lege og forsker

[REDACTED]
www.DocHeiko.eu

Oslo, den 21.6.21

Fra: drHeikoS [REDACTED]
Dato: 21. juni 2021 kl. 19:49:54 CEST
Til: [REDACTED] [stol.no](mailto:[REDACTED]@stol.no)
Emne: Ad. deres ref. 21-083549TVI-TOSL/09
Svar til: drHeikoS [REDACTED]

Det vises til MF levert 9/6-21, samt tidligere korrespondanse.

Vedlagt følger ytterligere anførsler/bevis i saken levert politihuset på Grønland i dag, ref. saksnr. 15463711.

Jeg ber nå om Tingrettens umiddelbare bistand i å få gjennomført et dommeravhør av lege Peter Dvergsdal som et ledd i bevissikring, samt Tingrettens bistand i å få stoppet ytterligere skade og død som resultat av den pågående massevaksinasjonen som åpenbart bryter med samtlige av Nürnberg-kodeksen.

Som det fremgår av vedlagte dokumentasjon, er det nå tvilløst at omfanget av skader og døde som følge av denne eksperimentelle genterapien (feilaktig benevnt som corona-vaksine) alene overgår det antallet som er forårsaket av de siste 35 års samlede vaksineskader og døde.

Jeg ber derfor innstendig om at Tingretten bistår i at ytterligere konsekvenser begrenses snarlig.

Jeg er til Tingrettens disposisjon på kort varsel.

Med vennlig hilsen

Heiko Santelmann, lege og forsker

Vedr.: ytterligere informasjon av anmeldelse 8/6-21

Jeg viser til min kontakt med politiet 8/6-21 der jeg leverte en anmeldelse av dr.med. Steinar Madsen. Til orientering har jeg til gode å motta bekreftelse fra politiet på anmeldt forhold som lovet.

Innledningsvis minnes politiet om objektivitetsplikten som politiet er pålagt jf. Straffeprosesslovens §§ 55a, 55 og 226, som pålegger politiet å være nøktern og objektiv i sin utredning. I tillegg til påtalemyndighetens plikt til objektivitet og dens plikt til å ikke basere sine avgjørelser på utenforliggende hensyn, må den- som forvaltningen ellers- være forpliktet til å følge prinsipper om likhet og likebehandling. For politiets arbeid er denne plikten nå slått fast i loven; etter politil. § 6 (3) skal politiet opptre «upartisk»

Påtalemyndigheten gjøres videre oppmerksom på sannhetsprinsippet som er en bærebjelke i straffeprosessen og som betyr at straffesaker må utformes slik at avgjørelser treffes på grunnlag av det som faktisk har skjedd med andre ord sannheten. Politiet minnes om at prinsippet er begrunnet i hensynet til tillit til rettssystemet. Mange enkeltbestemmelser er utslag av prinsippet. Igjen vises det til objektivitetsprinsippet. Det fremgår her at påtalemyndighetenes tjenestemenn skal opptre objektivt i hele sin virksomhet, herunder på etterforskningsstadiet, når det treffes påtalevedtak og ved irettføring av saken.

Prinsippet om forsvarlig saksbehandling er på samme måte som det materielle sannhetsprinsippet et overordnet grunnprinsipp: samtlige av de øvrige grunnprinsipper har som overordnet formål å sikre en forsvarlig saksbehandling.

Jeg viser videre til et rundskriv fra tidl. Riksadvokat Busch om kravet til etterforskning av alle straffesaker der strafferammen overstiger to – 2 – år, og legger til grunn at denne instruksjonen fortsatt er gjeldende.

Jeg anfører at anmeldte Madsen, både i kraft av sin profesjon som lege, samt sin rolle som direktør for Statens Legemiddelverk, har hatt god kjennskap til anerkjente, velutprøvd anti-virale medisiner minimum tilbake i tid til 2014. Overordnet handler det om å redde liv og helse som første prioritet, jfr. lege-eden.

Tidlig i utbruddet av denne såkalte pandemien, ble det kjent at en del leger foreskrev medisinen hydroksyklorokin. Anmeldte har etter anmelders oppfatning aktivt bidratt til å undertrykke dette preparatet, samt forby leger å benytte det i behandling av C-19 relaterte luftveisinfeksjoner. Dette forsterkes etter anmelders syn ytterligere ved at det er godt kjent at både anmeldte Madsen, og Statens Legemiddelverk, kjente til ytterligere en velutprøvd medisin – Favipiravir. Dr. Peter Dvergsdal, en pioner i tilgang og bruk av denne medisinen godt dokumentert minimum tilbake til 2014, tilbød Madsen, Legemiddelverket, og FHI

400.000 tabletter for umiddelbar levering tidlig i pandemi-utbruddet til bruk både som forebyggende og som behandling for infiserte pasienter. Tilbudet ble avslått til tross for Madsens kjennskap til, og bruken av, Favipiravir på den norske sykepleieren som returnerte fra Vest-Afrika med påvist ebola-infeksjon. Sykepleieren overlevde.

At anmeldte Madsen og Statens Legemiddelverk aktivt har undertrykket overnevnte medisiner, bør etter anmelders oppfatning sees i sammenheng med det narrativ som Madsen har bidratt til å skape rundt pandemien: i mangel av fungerende/eksisterende medisiner, har Madsen og Statens Legemiddelverk aktivt påvirket haste-godkjenningen av de såkalte «Corona/Covid-19-vaksinene». Denne haste-godkjenningen hadde vært umulig å få godkjent dersom anmeldte hadde tatt i bruk de velfungerende preparater/medisiner som nevnt over, en klar årsakssammenheng slik anmelder oppfatter det.

Som ytterligere forsterkning av anmeldtes aktive påvirkning av å underkjenne bruk av allerede godkjente og velfungerende preparater, viser jeg til den internasjonale «Solidarity-studien» høsten 2020 av medisinene Hydroxychloroquin og Remdesivir, effektive preparater dersom det blir administrert INNEN dag seks i sykdomsforløpet. Anmelder er helt overbevist om at når politiet etterforsker rammene for hvordan studiet ble gjennomført, vil politiet fort oppdage at pasientgruppen som var med i studien allerede var nær eller hadde passert dag seks i sykdomsutviklingen sin, noe som sørget for at resultatet av studien måtte slå negativt ut for bruken av Remdesivir. Når det gjelder Plaquenil (hydroxychloroquin), så ble det med vilje feildosert. Dette resultatet er så åpenbart et bevisst falsum, da pasientgruppen som er benyttet i studien de facto var uegnet. Dette måtte anmeldte Madsen være klar over, uten at han har gitt dette til kjenne på noe tidspunkt.

Anmelder har god dokumentasjon for overnevnte, sammen med den dokumentasjon og de erfaringer dr. Dvergsdal innehar. Anmelder ber derfor politiet om å gjennomføre et snarlig avhør av dr. Dvergsdal i denne saken.

Avslutningsvis henviser jeg politiet til [pt. 2](#) i anmeldelsen av 8/6-21 om det ufattelige skadeomfanget som følge av det enorme tempoet i bruk av de nevnte haste-godkjente vaksinene. Dette forsterker åpenbart alvorret i saken, og anmelder ber politiet om å ta umiddelbar affære for å begrense ytterligere skader og død.

Faktum er at konsekvensene av de såkalte vaksinene som administreres nå i Norge og i verden for øvrig, er historisk alvorlig i [fht.](#) antall meldte dødsfall og skader: det er meldt flere døde og skadede av disse vaksinene enn det samlede antall døde og skadede fra vaksiner de siste 35 år. Jeg ber derfor politiet om å etterforske og verifisere tall fra FHI, tall som med all sannsynlighet er kraftig underrapportert, jfr. talløse tilbakemeldinger fra helsepersonell som nektes å rapportere inn skader.

Ta kontakt for ytterligere informasjon og dokumentasjon – jeg foreslår at dette oversendes elektronisk for å spare tid og ressurser.

Med hilsen

Lege og forsker Heiko Santelmann

DOKUMENTAJON OG LINKER

<https://rumble.com/vhyx79-astrid-stuckelberger-global-corruption-planet-lockdown.html?fbclid=IwAR1zjvtZj-RZZx4y6oxSCIs-W9Tq735pkqml3ZhYP-qlOya51LPkDR5pKsg>

<https://rumble.com/vis5xx-dr.-reiner-fllmich-interviews-dr.-peter-a.-mccullough.html>

<https://dailyexpose.co.uk/2021/06/21/hundreds-of-vaccinated-indonesian-health-workers-test-positive-for-covid-19/>

<https://docheiko.eu/?p=24659>